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WYJAŚNIENIE nr 1 

 Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.:   Budowa wodociągu z 

ujęcia Gródki. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniami wniesionymi w trybie art. 284 

ust. 1 ustawy Pzp. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

przekazuje się poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający przewiduje wymianę stolarki drzwiowej i okiennej w budynku SUW? 
Czy przy wymianie stolarki okna i drzwi mają być antywłamaniowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający rezygnuje z wymiany stolarki okiennej i drzwiowej. Jedynie należy 
wykonać montaż 1 sztuki drzwi zewnętrznych do pomieszczenia chloratora, 
natomiast drzwi wewnętrzne pomieszczenia chloratora należy zdemontować a 
otwór zamurować. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający przewiduje wymianę więźby dachowej z pokryciem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiana więźby dachowej i pokrycia dachowego nie jest przedmiotem 
zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający przewiduje nowej posadzki w budynku wraz z nowymi płytami pod 
urządzenia (filtry, aerator itp.)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W wycenie należy przewidzieć odtworzenie do stanu istniejącego uszkodzonych 
posadzek podczas wymiany technologii stacji wodociągowej. 

 

Pytanie nr 4 

Jaki ma być zakres remontu istniejących ścian wewnętrznych oraz posadzki? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

W wycenie należy przewidzieć odtworzenie do stanu istniejącego uszkodzonych 
posadzek i ścian podczas wymiany technologii stacji wodociągowej. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie termomodernizacji ścian zewnętrznych i 
stropu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Termomodernizacja nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie izolacji pionowych i poziomych (wtórnych – 
iniekcje) fundamentów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie izolacji nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający przewiduje kompleksową wymianę instalacji elektrycznej budynku? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiana instalacji elektrycznej powinna być w zakresie obejmującym montowane 
nowe urządzenia.  

 

Pytanie nr 8  

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie oświetlenia zewnętrznego na terenie SUW? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie  oświetlenia zewnętrznego nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 9  

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowego zagospodarowania terenu – wykonanie 
opaski budynku, drogi dojazdowej z parkingiem do budynku, dróg dojazdowych do studni 
oraz ogrodzenia terenu SUW? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie utwardzeń i ogrodzenia nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 10 

Czy istnieje gminny system monitoringu, do którego należy włączyć SUW Gródki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie istnieje gminny system monitoringu. Sterowanie pracą stacji powinno być w 
pełni zautomatyzowane. Wszystkie procesy przebiegające na stacji powinny być 
widoczne  na wizualizacji szafy sterowniczej. 

 



 

Pytanie nr 11 

Gdzie Zamawiający przewiduje odprowadzenie popłuczyn z uzdatniania wody? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie Wykonawcy jest wykonanie badań fizykochemicznych wody przed 
podjęciem projektowania remontu stacji. W przypadku uzyskania poprawnych 
badań fizykochemicznych należy pominąć wykonanie uzdatniania wody. W 
przypadku konieczności wykonania uzdatniania wody należy przewidzieć zbiornik 
otwarty na popłuczyny. 

 

Pytanie nr 12  

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie instalacji fotowoltaicznej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej nie jest przedmiotem zadania. 

 

Pytanie nr 13  

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zadania do 24 mc (projektowanie 10 mc + 
wykonanie 14 mc)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Projektowanie 10 m-cy (30 marzec 2023r.), wykonanie 23 m-ce (30 kwiecień 
2024r.). 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający przewiduje dostawę i montaż agregatu prądotwórczego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż agregatu prądotwórczego 
stacjonarnego wraz z montażem przy budynku na wcześniej wykonanym 
fundamencie. Agregat powinien zostać zabezpieczony ogrodzeniem. Instalację 
elektryczną należy dostosować do pracy z agregatem elektrycznym. Podczas zaniku 
napięcia na sieci elektrycznej agregat powinien uruchomić się samoczynnie. 
 

Pytanie nr 15 
Czy zamawiający dopuszcza poza dwoma płatnościami zaliczkę na poczet wykonania 

zadania w wysokości wkładu własnego gminy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje przekazania Wykonawcy zaliczki w wysokości 

wkładu własnego gminy. 

 

Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający może udostępnić archiwalne i aktualne badania wody? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający udostępnia powyższe dane w Załączniku nr 1 do Wyjaśnień. 
 
 
 
Pytanie nr 17 



Jeśli badania wody na ujęciu w Gródkach spełniają wymagania Ministerstwa Zdrowia to 
czy jest zasadny montaż odżelaziaczo-odmanganiaczy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku spełniania wymagań MZ w stosunku do parametrów 
fizykochemicznych wody Zamawiający dopuszcza nie wykonywanie technologii 
uzdatniania wody (aeratora, odżwelaziaczo-odmanganioaczy, urządzeń do 
koagulacji) poza montażem nowego chloratora oraz lampy UV. 
 
Pytanie nr 18 
Czy na ujęciu Gródki pracują dwie studnie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dwie studnie pracują w miesiącach maj - wrzesień. 
 
Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający posiada inspekcję telewizyjną w studniach? A jeśli tak to czy może 
udostępnić? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada inspekcji telewizyjnej studni. 
 
Pytanie nr 20 
Czy na czas przebudowy ujęcia wodociągowego stacja w Gródkach będzie wyłączoną? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Stacja na czas przebudowy ujęcia powinna zapewnić stałą dostawę wody. 
Dopuszczalne są chwilowe przerwy w dostawie wody na czas montażu nowej 
technologii stacji. 
 
Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający w ramach przebudowy ujęcia przewiduje remont starego zbiornika? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie przewiduje remontu starego zbiornika. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 
częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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